
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-09-009767-c

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ БУДІВНИЦТВА, МІСТОБУДУВАННЯ
І АРХІТЕКТУРИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013991

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Зигіна, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігор Серажим, +380532560631,
law_ukbpoda@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівництво амбулаторії по вул. Київській в с.
Піщане Кременчуцького району Полтавської області
(код ДК 021:2015:45000000-7 Будівельні роботи та
поточний ремонт)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівництво амбулаторії
по вул. Київській в с.
Піщане
Кременчуцького району
Полтавської області
(код ДК
021:2015:45000000-7
Будівельні роботи та
поточний ремонт)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 39701, Україна,
Полтавська
область, с. Піщане
Кременчуцького
району, вул.
Київська

до 30 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019 р.
№ 1070 «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої
оплати товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні
кошти», Постановою Кабінету
Міністрів України від 27.12.2001 р.
№ 1764 «Про затвердження
Порядку державного фінансування
капітального будівництва»,
Замовник, за рішенням головного
розпорядника бюджетних коштів,
після підписання цього Договору
має право перерахувати
Підряднику аванс в розмірі до 30%
вартості річного обсягу робіт, у
випадку фінансування за рахунок
державних і змішаних капітальних
вкладень та до 100 % у випадку
фінансування за рахунок місцевого
бюджету (з урахуванням постанови
Кабінету Міністрів України від 2
грудня 2020 р. №1198)

Аванс 90 Календарні 30

Виконання
робіт

Оплата виконаних робіт
проводиться після виконання робіт
за Договором 180-календарних днів
з моменту підписання форми КБ-3
та форми КБ-2в, що обраховуються
виходячи із фактичних обсягів
виконаних робіт, норм витрат
трудових та матеріальних ресурсів і
обґрунтованих цін та тарифів.

Пiсляоплата 180 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 176 070,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 8176070 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 880,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 липня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 липня 2021 15:59 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2021 15:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до Тендерної Документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40800 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


